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Gode Priser på UGG Støvler
Inviato da phatoes@outlook.com - 24/11/2021 07:14
_____________________________________

Da O'Donnell skrev under, sad Køb UGG Støvler - som blev grundlagt i 1978 af en australsk surfer i
Californien - fast i klassikerne med en aldrende fanskare. "Vi havde en masse god intelligens om vores
kunder, og et segment hos kvinder sagde, at hendes primære købsbeslutninger var påvirket af stil... Så
jeg vidste, at vi var nødt til at ændre den måde, vi tænkte om design på," sagde hun. Selvom hun var en
entusiastisk (UK-baseret) tidlig adopter af Uggs i deres Us Weekly, "The Simple Life"-æraen, tiltrukket af
de stjerneklare SoCal-foreninger, havde O'Donnell stadig brug for et lynkursus i den faktiske californiske
livsstil, da hun ankom i Santa Barbara-området, hvor Deckers har base. 

https://www.neufstovle.com/media/catalog/product/cache/1/thumbnail/300x300/9df78eab33525d08d6e5f
b8d27136e95/u/u/uu195.jpg 

Det var halcyon-dagene i 2018, og popsangeren og modeikonet bar et par UGG Støvler Bedste Priser til
- hvor ellers? — Coachella musikfestival. Ikke dit gennemsnitlige par, som de klassiske støvler, der blev
gjort berømt af en Juicy Couture-klædt Lindsay Lohan på højden af hendes Us Weekly-berømmelse i
de tidlige aughts. Dette par var et samarbejde med den belgiske designer Glenn Martens fra
avantgarde-mærket Y/Project, som eksploderede den prangende usexede stil til brobdingnagiske
proportioner, hvilket gav en version, der var højhælet, sløj og nåede langt over midten af låret. 

Den overdådige og smukt håndlavede Toggle-støvle er netop kommet i vores butikker, og har vist sig at
være en stor favorit blandt både loyale og stolte Gode Priser på UGG Støvler elskere og nye ejere. Dette
hyggelige og traditionelle bud på den klassiske støvle er nu eksklusivt tilgængeligt i The Ugg Shop, og i
en begrænset periode får du 15% rabat! Nu hvor vinteren er godt over os, er det måske lige på tide at
varme op med et par af vores luksuriøse klassiske høje støvler. Ingen grund til at fordoble med sokker,
når du sætter pris på denne høje og vidunderligt lun australsk fremstillede klassiker, nu på udsalg med
15 % rabat i The Ugg Shop. Forkæl dine fødder og mærk varmen hele vinteren! 

Med den samme ånd og følelse, som du forventer af UGG Støvler, genskaber Classic Revolution
Collection klassikeren i stildrevne designs til enhver slags individ. Ved at parre dristige og
uundskyldende venner af mærket på tværs af generationer – inklusive Slick Woods og hendes søn, Kim
Gordon og hendes datter Coco, Luka Sabbat og hans far Clark – fejrer #UGGLIFE det utraditionelle. 

Kim Gordon har arbejdet med UGG Støvler Kvinder/Mænd siden AW17, og er musiker, kunstner og
stiftende medlem af post-punk-bandet Sonic Youth. Hun er krediteret som en af de dristigste kvinder i
musikken, og hun har været en eksperimentel pioner og regelbrud på tværs af flere discipliner gennem
sin karriere. Hendes datter Coco Gordon Moore er en ny model, kunstner og forfatter baseret i New
York. Hun er modelleret for publikationer som Dazed og i-D, såvel som UGG-partneren Eckhaus Latta. 
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